
ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 36 100,7 103,6 99,6 103,0 103,3 104,1 614,3

2 ΒΑΡΣΟΥ ΝΙΚΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 56 101,0 102,7 102,2 101,8 100,0 99,9 607,6

3 ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΠΑΟ 57 100,7 101,1 101,7 99,4 102,5 100,7 606,1

4 ΒΑΣΙΛΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 3 100,3 99,9 101,9 99,3 101,0 102,6 605,0

5 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ ΕΛΑΣ 40 101,5 99,4 100,2 99,5 100,4 102,3 603,3

6 ΤΣΙΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 53 99,6 99,5 100,8 100,1 101,0 101,3 602,3

7 ΡΩΣΣΗ ΟΛΓΑ ΣΛΖΕΥΣ 41 99,6 102,0 100,9 99,6 99,5 99,4 601,0

8 SAMARA GALYA ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 33 97,9 99,2 98,5 98,3 98,8 98,5 591,2

9 ΡΩΣΣΗ ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ ΣΛΖΕΥΣ 34 98,6 97,6 98,1 95,9 98,7 101,0 589,9

10 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΣΒ ΛΣ 39 92,9 96,5 98,4 100,4 101,0 100,5 589,7

11 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 42 96,2 97,0 98,6 101,4 97,4 98,5 589,1

12 ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΑ ΒΕΣΕΛΑ ΠΑΟ 35 97,9 98,7 99,0 96,1 96,5 100,5 588,7

13 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 49 98,2 95,2 95,5 99,4 97,8 100,2 586,3

14 ΤΣΕΚΟΥΡΑ  ΜΑΡΙΑ - ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΣΒ 58 97,6 97,0 95,9 99,0 98,4 96,0 583,9

15 ΛΙΓΚΑ-ΚΑΠΛΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΛΖΕΥΣ 55 100,1 98,4 97,1 98,6 93,9 95,2 583,3

16 ΝΑΛΤΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 46 98,4 97,4 96,5 95,6 96,7 95,6 580,2

17 ΜΠΕΝΕΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΘΝΙΚΟΣ ΕΛΑΣ 43 94,1 96,2 96,8 97,6 98,6 95,2 578,5

18 ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 38 96,0 94,7 96,7 96,4 94,9 99,1 577,8

19 ΒΕΖΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΣΚΟΘ 51 95,0 90,2 95,1 92,2 97,5 94,3 564,3

20 ΚΟΥΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 48 89,0 93,3 91,5 94,1 92,6 95,0 555,5

21 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 44 98,0 94,9 93,2 91,4 89,8 86,1 553,4

22 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 47 89,4 95,1 94,7 94,9 92,4 86,2 552,7

23 ΕΞΑΜΗΛΙΩΤΗ ΘΕΑΝΩ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 45 89,5 92,2 87,3 87,7 97,9 92,3 546,9

24 ΛΥΓΕΡΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 54 84,6 82,4 89,0 90,2 92,0 90,2 528,4

Σύνολο Σκοπευτών 24

      Ο Πρόεδρος
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΝΙΝΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022
Αεροβόλο Τουφέκι Γυναικών

ΕΣΒΥΡΩΝΑ
26/3/2022

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
26/3/2022

8:11 μμ



ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ : 26/3/2022

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΘΛΗΤΗΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ Α ΣΕΙΡΑ  Β ΣΕΙΡΑ ΗΜ/ΚΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΠΑΟ 606,1 44,0 44,5 16,0

2 ΒΑΡΣΟΥ ΝΙΚΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 607,6 44,5 43,0 14,0

3 SAMARA GALYA ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 591,2 44,0 39,0

4 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 614,3 42,5 18,5

5 ΒΑΣΙΛΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 605 34,5

6 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ ΕΛΑΣ 603,3 37,5

7 ΤΣΙΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 602,3 22,0

8 ΡΩΣΣΗ ΟΛΓΑ ΣΛΖΕΥΣ 601 21,0

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΤΟΥΦΕΚΙ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 61 103,0 100,2 102,6 102,3 100,4 101,9 610,4

2 ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ ΕΛΑΣ 31 98,9 101,4 103,2 102,8 103,1 101,0 610,4

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 45 99,5 101,5 101,3 103,2 100,5 101,7 607,7

4 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΣΚΟΘ 46 99,7 101,0 99,5 102,6 104,3 99,7 606,8

5 ΤΣΟΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΗ ΛΣ 36 98,4 102,4 99,5 101,5 103,7 100,1 605,6

6 ΚΑΡΠΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΡΙΩΝ 66 101,0 101,2 99,0 104,9 98,2 100,9 605,2

7 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΕΛ 62 97,1 101,0 100,6 98,2 97,0 100,9 594,8

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 41 99,3 97,5 97,1 95,9 99,9 100,7 590,4

9 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΣΕ 32 99,3 97,1 101,9 96,3 96,9 98,6 590,1

10 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΟ 54 96,9 97,3 97,2 96,4 101,1 98,9 587,8

11 ΣΥΒΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΟ 37 98,4 91,4 99,7 101,3 99,0 95,6 585,4

12 ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΡΙΩΝ 58 95,5 96,8 99,3 97,1 94,4 101,8 584,9

13 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 59 95,8 99,3 96,6 97,0 96,6 98,0 583,3

14 ΣΙΚΛΑΦΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΟΑΛ 55 98,7 100,3 95,6 93,9 96,9 97,9 583,3

15 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 40 99,9 96,5 95,0 99,6 95,8 96,1 582,9

16 ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 35 98,1 97,8 96,1 98,0 96,6 96,2 582,8

17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΗΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 64 95,7 96,0 98,2 97,2 98,5 96,5 582,1

18 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΗ 43 92,6 96,7 99,2 94,6 96,5 99,4 579,0

19 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 38 93,4 97,6 98,9 99,0 96,8 91,3 577,0

20 ΜΑΝΤΖΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 50 93,9 96,6 93,7 99,4 94,8 94,8 573,2

21 ΜΑΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 57 88,8 93,8 95,1 95,1 93,8 95,6 562,2

22 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 44 92,2 96,3 89,8 92,4 95,1 91,8 557,6

23 ΛΙΤΣΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 60 90,6 93,6 95,7 87,9 95,3 86,8 549,9

24 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ 42 87,6 90,1 88,8 94,6 91,8 96,0 548,9

      Ο Πρόεδρος
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΝΙΝΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022
Αεροβόλο Τουφέκι Ανδρών

ΕΣΒΥΡΩΝΑ
26/3/2022

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
26/3/2022

2:10 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

25 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 33 93,3 91,4 93,0 90,3 91,0 86,5 545,5

26 ΤΣΙΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 39 93,7 90,2 82,7 94,3 90,8 92,7 544,4

27 ΛΑΛΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 48 89,7 92,3 82,7 93,7 94,5 90,8 543,7

Σύνολο Σκοπευτών 27

      Ο Πρόεδρος
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΝΙΝΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022
Αεροβόλο Τουφέκι Ανδρών

ΕΣΒΥΡΩΝΑ
26/3/2022

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
26/3/2022

2:10 μμ



ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ : 26/3/2022

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΘΛΗΤΗΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ Α ΣΕΙΡΑ  Β ΣΕΙΡΑ ΗΜ/ΚΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ ΕΛΑΣ 610,4 44,5 40,0 16,0

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 610,4 43,0 49,5 14,0

3 ΤΣΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΗ ΛΣ 605,6 41,0 34,5

4 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΣΚΟΘ 606,8 43,0 21,0

5 ΚΑΡΠΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΡΙΩΝ 605,2 38,5

6 ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΕΛ 594,8 39,0

7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 607,7 22,0

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 590,4 19,0

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΤΟΥΦΕΚΙ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022


